
*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Angebote gültig bis 31.01.2021.

UNSERE ANGEBOTE IM JANUAR

Anwendungsgebiet(e): Wirkt entspannend und beruhigend. Bringt das innere Gleichgewicht zurück. Hilft bei nervösen Unruhezuständen 
und dadurch auch bei Schlafstörungen. Wirkstoff(e): Passiflora incarnata, Avena sativa, Coffea arabica. 

Neurexan®*
50 Tabletten 
statt bisher 13,63 €

nur 9,99 €€

Anwendungsgebiet(e): Bei akuten und chronischen Entzündungen der Nasennebenhöhlen. Wirkstoff(e): Enzianwurzel-, Schlüsselblumenblü-
ten-, Ampferkraut-, Holunderblüten- und Eisenkraut-Trockenextrakt. 

Sinupret® extract*
20 Tabletten 
statt bisher 14,28 €

nur 9,99 €€

Anwendungsgebiet(e): Zur schleimlösenden Behandlung bei akuten und chronischen Erkrankungen, der Bronchien und der Lunge mit 
zähem Schleim. Wirkstoff(e): Ambroxol hydrochlorid, Ambroxol. Grundpreis: 4,99 Euro/100 ml.

Mucosolvan®

Hustensaft*
100 ml 
statt bisher 8,75 €

nur 4,99 €€

Anwendungsgebiet(e): Zur Unterstützung der Heilung bei oberflächlichen leichten Haut- und Schleimhautschädigungen. Wirkstoff(e): Dex-
panthenol. Grundpreis: 19,95 Euro/100 g.

Bepanthen®

Wund- und Heilsalbe*
20 g 
statt bisher 5,82 €

nur 3,99 €€

Anwendungsgebiet(e): Zur äußerlichen Behandlung von Schmerzen, Entzündungen und Schwellungen bei rheumatischen Erkrankungen der 
Weichteile. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Wirkstoff(e): 
Diclofenac, Diethylaminsalz. Grundpreis: 9,98 Euro/100 g.

Voltaren®

Schmerzgel*
60 g 
statt bisher 9,05 €

nur 5,99 €€

Anwendungsgebiet(e): Zur Behandlung von leichten bis mittelstarken Kopfschmerzen und Fieber, auch bei Erkältungskrankheiten. Bei 
Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Wirkstoff(e): Acetylsalicylsäure, 
Ascorbinsäure. 

Aspirin® plus C*
10 Brausetabletten 
statt bisher 6,80 €

nur 3,99 €€

Anwendungsgebiet(e): Nahrungsergänzungsmittel. Neutralisiert Säure und sorgt für mehr Energie. Wirkstoff(e): Calciumcitrat, Chrom(I-
II)-chlorid, Natriumselenit, Zink citrat, Trimagnesiumdicitrat, Magnesiumoxid, Natriummolybdat, wasserfreies. Grundpreis: 13,08 Euro/100 g.

Basica® Direkt 
Basische Mikroperlen
30 x 2,8 g 
statt bisher 14,92 €

nur 10,99 €€

Anwendungsgebiet(e): Eine feuchtigkeitsspendende Intensivpflege, die mit wertvollen Ölen und Vitaminen die Elastizität Ihrer Augenparti-
en verbessert. Der Fältchenbildung wird so effektiv vorgebeugt. Grundpreis: 99,93 Euro/100 ml.

nur 14,99 €€

Dermasence
Eye Cream
15 ml 
statt bisher 19,20 €
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